Nos igitur ad preces quatuor Ordinum Reli
£giosorum, quos supra memoravimus , nec non
Vicariorum Apostolicorum , qui Christiano gregi
advigilant in regionibus Iaponiae finitimis, de con
silio Venerabilium Fratrum S. R. E. Cardina
lium legitimis Ritibus praepositorum auctoritate
Apostoliea per has Litteras facultatem facimus ,
ut Venerabiles Dei famuli Alphonsus Navarrete ,
Aloisius Flores , Angelus Orsuccei Ordinis Priae
dicatorum; Petrus de Avila, Petrus ab Assumptione,
et Riecardus a S. Anna Ordinis Minorum $. Fran
cisci; Petrus de Zuniga, Ferdinandus a S. Iosepho,
Bartholomaeus Guttierez Ordinis Eremitarum S. Au

gustini; Carolus Spinula, Franciscus Paceco Socie
tatis lesu ; loachimus Firayama seu Diaz , Lucia
Fleites , aliique in martyrio Socii , tam religiosi
Fratres ex memoratis Ordinibus, quam etiam Sae
culares , Beati nomine in posterum appellentur ,
eorumque corpora, et lipsana, seu reliquiae, so
lemnibus supplicationibus exceptis, publicae fi
delium venerationi proponantur. Insuper eadem au
ctoritate Nostra concedimus, ut de illis recitetur
quotannis die indicenda Officium, et Missa de com
muni plurimorum Martyrum,iuxta rubricas Missalis,
et Breviarii Romani. Eiusdem vero Officii recita

tionem fieri concedimus in domibus , ac templis
quatuor Religiosorum Ordinum supradictorum ab
omnibus Christifidelibus tam saecularibus , quam
regularibus, qui horas Canonicas recitare tenean
tur; et quod ad Missas attinet etiam sacerdotibus,
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qui rem divinam facient in sacris templis , in
quibus Beatorum festum celebretur. Denique con
cedimus , ut anno ab hisce Litteris datis primo
solemnia Beatiflcationis Venerabilium Dei Famulo

rum in Ecclesiis dictorum Ordinum peragantur cum
Officio , et Missis duplicis maioris ritus , idque
fieri mandamus die ab Ordinariis Sacris Praesidibus

indicendo, et posteaquam eadem solemnia in Va
ticana Nostra Basilica fuerint celebrata. Non ob
stantibus Constitutionibus Apostolicis, nec non de
eretis de non cultu editis , ceterisque contrariis
quibuscumque. Volumus autem ut harum Littera
rum exemplis etiam impressis , dummodo manu
Secretarii dictae Congregationis subscripta, et Prae
fecti sigillo munita sint, eadem prorsus in disce
ptationibus etiam iudicialibus fides habeatur, quae
Nostrae voluntatis significationi , hisce Litteris
ostensis, haberetur.

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Pi
scatoris die VII Maii Anno MDCCCLXVII. Ponti

ficeatus Nostri Ánno vigesimo primo.

N. CARD. PARACCIANI CLARELLI
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ALLOCVTIO